CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz

Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos por cidade, emprego e em ordem alfabética, referente ao

DEFERIMENTO das inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e
divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA:
Seguindo as recomendações vigentes, a Prova Objetiva será definida após a normalização deste cenário referente ao

Coronavírus (COVID-19). As informações contendo a DATA, HORÁRIO E LOCAL para realização da Prova Objetiva, serão
publicadas com 7 (sete) dias de antecedência, no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL,
situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Izaias de Melo Alves 19802602 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Cláudio Alexandre Bezerra 19803104 Aux. Administrativo - Mogi Guaçu Sem Requerimento - Anexo IV do Edital
Laerte da Silva 19802535 Vigilante - Mogi Mirim Sem Requerimento - Anexo IV do Edital

V – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros ou Pardos para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Beatriz Jeronimo Faria 19800592 Vigilante - Aguaí
Beatriz Jeronimo Faria 19800593 Auxiliar Administrativo - Aguaí
Camilly Bianca dos Santos Alves 19801286 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Carlos Alberto de Carvalho 19803690 Eletricista - Mogi Guaçu
Fabrício Fernando Cipriano Felix 19803636 Vigilante - Mogi Mirim
Gleice Kelly Flavio Barreto 19803787 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Jessica Aline Ramos de Mello 19801820 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Jessica Aline Ramos de Mello 19803689 Vigilante - Mogi Mirim
Jessica Roque Tintino Cabral 19802383 Aux. Administrativo - Mogi Guaçu
Lucas Gabriel Jacinto 19801462 Mecânico - Mogi Mirim
Marcos Adriano de Souza Leão 19803661 Motorista - Mogi Mirim
Maxsuwel Constancio Borges de Carvalho 19802830 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Noelle Cristine Chicani Rossi 19803603 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Rafaela Caroline Morais da Silva 19803735 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Raissa Marques dos Santos 19802225 Serviços Gerais - Aguaí

VI – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Negros ou Pardos, dos candidatos:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Milene Fernanda Thome Balieiro 19802070 Vigilante - Aguaí Sem Requerimento - Anexo V do Edital
Mariele Fernanda Thome 19802221 Vigilante - Aguaí Sem Requerimento - Anexo V do Edital
Francis Kleber Felipe 19802222 Vigilante - Aguaí Não efetivou a inscrição

 2

VII – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento do dia 23/04/21:

Nome Inscr. Emprego
Alexandre Pires Cardoso 19801657 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Carina Helena Pereira da Silva Ferreira 19802839 Coletor de Lixo - Aguaí
Carlos Henrique Camargo dos Santos 19803170 Motorista - Aguaí
Luis Fellipe Luciano Marques 19803251 Coletor de Lixo - Aguaí
Luis Fellipe Luciano Marques 19803252 Vigilante - Aguaí
Maria Jocieny Ferreira Zanata 19803389 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Melissa Garcia Cruz 19803072 Serviços Gerais - Aguaí

VIII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COLETOR DE LIXO - MOGI GUAÇU

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 19802317 Abner Klaus Costa 453167901 02/07/1984
2 19803346 Ademir Soares de Oliveira 304346019 17/08/1979
3 19802318 Adriano Diniz 416990083 22/10/1982
4 19803736 Adriano Domingos Armando 408296781 14/12/1985
5 19800877 Adriano José do Amaral 414889204 26/06/1983
6 19801466 Alison Mateus Pereira do Nascimento 509495771 28/08/1996
7 19803200 Altieres Henrique dos Santos 534545658 28/09/1996
8 19801644 Alysson Guilherme Alvarenga de Souza 59378294x 22/03/2000
9 19803380 Ana Ap. de Souza 339667187 24/05/1975

10 19803068 Ana Claudia Monteiro 481534465 03/07/1991
11 19802455 André Ricardo de Arruda 298911498 26/09/1980
12 19803997 Anthony Raffael Borba 600254021 06/05/2003
13 19802660 Antonio Camargo Sebastião 349992459 18/01/1982
14 19801885 Antonio Marcos do Nascimento Basaglia 250119341 02/06/1971
15 19802469 Breno Henrique Janerini de Lima 541335297 14/04/2002
16 19801530 Bruno Elias dos Santos 605253973 18/01/2002
17 19803028 Carlos Eduardo Motta 461332978 10/07/1995
18 19801936 Carlos Ronaldo dos Santos 243833301 21/07/1974
19 19802571 Caroline Cristina da Silva Reis 463235733 27/02/1995
20 19801350 Cesar Aparecido Gomes de Souza 457201769 11/07/1988
21 19800555 César Augusto Marçal Cunha 565452393 25/06/2000
22 19802635 Claudinei Palmieri 479183375 11/09/1991
23 19801859 Daiene Ingrid Cezario 446440085 20/04/1988
24 19803484 Dalva Regina Palmeira 20120020 04/11/1966
25 19803257 Danilo Rafael da Costa 406745201 14/01/1984
26 19802482 Davi Rafael Fortunato 431053911 11/04/1988
27 19801283 David Vieira de Melo 59731326x 02/09/1975
28 19803600 Débora Hellen de Souza 419991086 06/10/1994
29 19801242 Diego Fernandes de Lima 461401472 11/08/1995
30 19801576 Eder Cardoso 453821789 13/05/1986
31 19801712 Edmar Balbino da Silva 591090028 27/06/1989
32 19801642 Edson Moraes Correia 257443095 27/09/1974
33 19802775 Eduardo Murilo da Silva Otti 56498168 16/04/2002
34 19803039 Eduardo Surica de Freitas 577961401 21/07/2000
35 19803373 Elaine Christina de Godoi Olivera 284313932 07/02/1976
36 19801184 Eliane Cristina Moraes Santangelo 426264307 12/01/1984
37 19803124 Estela Maria Campagnoli 602122028 11/05/1998

 3

38 19803612 Everton de Souza Gregório 48860929x 28/03/1993
39 19802837 Fabiano Vieira 275029554 04/01/1979
40 19801351 Flaviana Andreia Belchior 364707422 31/07/1979
41 19802672 Franciele da Silva Oliveira 467523083 12/05/1996
42 19801285 Franciele Peres da Silva 499092419 16/04/1994
43 19803219 Gabriel Feriguetti Lovo 42678010880 20/04/1993
44 19801357 Gabriel Henrique Carpanelli 528506778 30/06/1996
45 19801980 Geber Eduardo Costa 409254939 14/01/1982
46 19803758 Gilvam Cicero Pessoa 218187312 16/09/1969
47 19803352 Giovana Franco Isaias Oliveira 533510673 14/02/1997
48 19802899 Guilherme Henrique dos Reis 594889248 07/12/1999
49 19802478 Guilherme Roberto de Oliveira 628893589 24/05/2003
50 19803923 Gustavo de Souza Pereira 608408669 27/07/2001
51 19803833 Gustavo Henrique Silva Domingos 504108001 18/01/2001
52 19801930 Henry Godoi de Souza 599824669 07/01/2003
53 19801057 Hudson Leandro Casarim Ferreira 526555762 01/10/1998
54 19802731 Igor Henrique Siqueira Machado 487854251 08/10/1992
55 19802513 Ismaile Aparecido Oliveira Marques Santos 457229317 24/08/1988
56 19802602 Izaias de Melo Alves 254033167 24/01/1973
57 19803992 Jamenson da Silva Benício 466465373 05/11/1989
58 19803370 Jean Pereira Diniz 470147805 10/11/1997
59 19803567 Jeferson Benedito Lucas de Oliveira 408555956 06/04/1984
60 19802850 Jefferson Passos Pereira 545018521 13/09/1998
61 19803404 Jefferson Rodrigo de Lima 432323090 30/03/1987
62 19803677 Joabe Donizete Feliciano Ribeiro 421047653 20/03/1987
63 19803719 João Baptista de Mello Neto 443499573 01/05/1988
64 19803332 João Carlos dos Santos 445180006 17/05/1989
65 19803054 Joel Oséias de Oliveira 273037997 08/11/1978
66 19803749 Jonatas Stives Benedito 417479190 28/04/1994
67 19802579 Jonathas dos Santos Buscarati Pinheiro 34444838 09/04/1981
68 19801822 José Claudenir Ferraz de Araújo 20546099 27/05/1970
69 19801396 Jose Nobre Filho 605748603 20/07/2002
70 19803799 José Ricardo Dalera 284321072 02/08/1981
71 19800043 Juliano Aparecido Ribeiro 421049479 30/01/1985
72 19803445 Laila Tamiris Ramos 424451475 22/03/1994
73 19802011 Lais Gimenez MG19371878 30/09/1993
74 19803026 Lara Beatriz de Souza Rosa 541335133 13/03/1999
75 19801608 Larissa Braido Rufino 44223240 19/11/1986
76 19802096 Laudemir Barbosa 27502967 28/06/1975
77 19801627 Leandro de Oliveira 45382615 12/02/1986
78 19801246 Lenira Felipe Pinheiro 126946219 13/03/1982
79 19802428 Lucas Rossi 461544428 20/02/1990
80 19800824 Luciana Ap. do Lago 571617359 19/04/1998
81 19803422 Luis Fernando da Cunha Miranda 459405901 02/01/1995
82 19802199 Luiz Arthur Filipini Guilherme 59937035x 21/07/2001
83 19801451 Luiz Carlos Paulo 235652180 05/06/1975
84 19800955 Marco Aurelio Esprovieri 351601545 01/03/1982
85 19803788 Marcos Antonio Pereira 205513657 30/04/1973
86 19802831 Maxsuwel Constancio Borges de Carvalho 620905669 21/11/2000
87 19801526 Michel Ricardo da Silva 40735747 24/04/1987
88 19802944 Milton Viana 194167057 10/05/1965
89 19802285 Moisés Henrique Mathias 546731272 05/07/1998
90 19802202 Nelia Batista da Silva 248354024 13/07/1974
91 19803603 Noelle Cristine Chicani Rossi 292952168 13/08/1988
92 19802603 Otoniel Eloes 431053418 15/04/1987
93 19803926 Patrícia Arantes Sardeli 197042843 22/01/1971
94 19800016 Paulo Alessandro Almeida 407358833 11/02/1985
95 19801784 Paulo José Gonçalves da Silva 205510450 10/08/1967
96 19802890 Paulo Ricardo Amaro 546875476 08/09/1998
97 19801491 Paulo Sérgio Siqueira da Silva 33027210x 23/11/1980
98 19803396 Priscila Tristão Costa 409252736 22/03/1985
99 19802301 Rafael Luís Brino Valamatos 624402095 20/04/1999
100 19803378 Rafaela da Silva 571119815 21/09/1998
101 19802170 Raul Vaz dos Santos Silva 359040007 07/09/1997
102 19803182 Richard Robert Guinther 586988038 07/02/2000
103 19802914 Robson Felix 428969264 17/09/1984
104 19800666 Rosiane Noronha de Mesquita 489156915 28/12/1993
105 19802525 Ruan Gobetti de Araújo Batista 391103301 19/11/2002

 4

106 19801182 Ruan Tomaz Vieira da Costa 533502718 24/03/1999
107 19802567 Sandro Luiz de Lima 21145655X 27/06/1974
108 19801777 Sonia Ap. de Almeida Correa 417389449 26/10/1982
109 19803248 Tatiane Rodrigues da Silva 590838799 01/06/1994
110 19801266 Tawane Gabrielle Adão 586793746 07/05/2001
111 19802356 Thalyson Willian Tome 59821236x 03/05/1999
112 19802912 Thiago Fernando Barbosa 407359680 09/04/1986
113 19802429 Thiago Martins 431052141 08/11/1984
114 19801912 Thierry Felipe de Souza 593987081 11/10/2001
115 19802485 Thomaz Tayrone Tomazoli 546732835 08/11/2003
116 19803773 Udirley Magno de Lacerda 33290930X 20/04/1981
117 19803129 Valdete Maria da Silva 241508642 05/09/1969
118 19803698 Vanderley Franco de Oliveira 201210083 03/12/1975
119 19802655 Vinicius Crisostomo de Melo 485203765 21/01/1995
120 19801889 Wanderley Francisco dos Santos 271820627 03/03/1973
121 19801067 Ygor Henrique Ribeiro Santos Monteiro 655625562 20/12/2002
122 19801749 Yuri Pires Oliveira 577096333 15/02/2001

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL